
                                                                
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА  

 
 
 
 

ДВАДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 11 грудня 2012 року                                                                  № 2087 
 
 
Про затвердження Статуту 
комунального підприємства 
“РЕДАКЦІЯ ВІСНИКА  
КІРОВОГРАДСЬКОЇ 
МІСЬКОЇ РАДИ   
“ВЕЧІРНЯ ГАЗЕТА”  
у новій редакції 
 
 
      Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, пунктом 30 статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на виконання 
рішення Кіровоградської міської ради від 27.10.2011 № 865 «Про 
перейменування  вулиць Карла Маркса, Леніна, Володарського та 
Поперечної 2-ї» Кіровоградська міська рада  
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

      1. Затвердити Статут комунального підприємства “РЕДАКЦІЯ ВІСНИКА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ “ВЕЧІРНЯ ГАЗЕТА” у новій редакції, 
що додається. 
     2. Реєстраційній палаті Кіровоградської міської ради провести державну 
реєстрацію Статуту комунального підприємства “РЕДАКЦІЯ ВІСНИКА 
КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ “ВЕЧІРНЯ ГАЗЕТА” у новій редакції. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 
Кіровоградської міської ради Волкова І. В. 
 
 
Міський голова                                                                                        О. Саінсус 
 
 
 
Резніченко 22 69 48 


